עותק החלטתי זו יועבר לשירותי המבחן (נפת ת"א ונפת חדרה).

בכך הושלם גזר הדין שניתן ב-1.5.17.

על שירות המבחן להודיע לביה"ד על הפרת תנאי השל"צ וכן על סיומו.

משהושלם גזה"ד - הודעת ערעור יש להגיש לבית הדין הארצי לעבודה תוך 45 ימים מיום המצאת השלמת גזר דין זה אצל הצדדים.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ח, (20 דצמבר 2017), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

קלדנית:שני נעמן